CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado da Bahia

CNPJ — 13.346.952/0001-03

Ofício n° 139/2025

Mundo Novo — Ba, 20 de agosto de 2025.

limo. Senhor
Paulo Roberto Fentanes Borges
Chefe de Gabinete
Prefeitura Municipal de Mundo Novo — BA.

Assunto: Solicitação de informações sobre o benefício dos alunos da
EJA, bolsa estudante.

Prezado Senhor,

Venho através deste solicitar informações sobre os fatos narrados
pelo Vereador Wilian Fentanes, na data do dia 18 de agosto de 2025, em
vídeo postado na sua rede social, Instagram, endereço
https:www.instagram.com/p/DNgwAGRPUqE.

Sem mais para o momento, conto com vosso atendimento e desde já
agradecemos e colocamo-nos a disposição.

Atenciosamente,

\?-5)-tt•---)61/4 	tP)-"St 	,M~

Lu 	ária Pereira Alves

14 	Vereador (a)

Nososo
coi,an

RECEBV O EM
E

Com Cópia para:
Secretária Municipal de
Educação, Cultura e Turismo.
Tassiane Mendes Ferreira

	00000001